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ПРОСЕЧНА ЦЕНА ЗА ЕДНА МИНУТА РАЗГОВОР ВО МАЛОПРОДАЖБА
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АКТИВНИ МОБИЛНИ МРЕЖНИ ОПЕРАТОРИ



4

Ред.
бр.

Причина за барања за решавање на
спор од крајни корисници за 2015 година

1 IPTV 96

2 мобилна говор 196

3 мобилна интернет 658

4 фиксна говор 25

5 фиксна интернет 11

6 роаминг говор 59

7 роаминг интернет 36

8 останато 163

9 преносливост на број 14

10 DVB-T 70

РЕШАВАЊЕ НА СПОР


